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Hva	skal	vi	i	februar	og	mars.	
Skikarneval	18.	Februar	
	

I	år	skal	vi	ha	skikarneval:	Det	betyr	at	vi	pynter	oss	med	en	morsom	hatt,	
sminke	og	lignende.	Vi	får	på	startnummer	og	skal	gå	i	løyper,	der	det	er	
oppgaver	som	må	løses.	Vi	skal	ha	det	i	Arboreet,	uansett	om	det	blir	på		ski	
eller	beina.	Etter	at	alle	har	gått	oppgaveløpa	en	eller	ti	ganger	blir	det	sang	og	
barna	som	det	synges	om,	danser	med	eller	uten	ski	i	midten	av	ringen,	mens	
trommene	spiller.		
Så	skal	alle	være	med	på	å	slå	katta/gotteriet	ut	av	sekken	.	Det	vil	bli	kåret	
kattekonge	og	kattedronning.	De	får	kroner	og	heder	og	alle	får	godteriet	som	
er	inne	”katta”.	Så	er	det	pølser	til	lunsj	for	alle.	
Vi	vil	da	også	ha	en	felles	premieutdeling	med	hele	loftet.	Vi	håper	på	flott	vær!	

Verdensrommet.		

Vi	skal	lære	oss	om	planeter,	solsystemet	og	om	
hvordan	jordkloden	går	i	bane	rundt	sola.	Vi	
undrer	oss	over	om	det	finnes	liv	på	andre	
planeter.	Tenk	at	sola	er	en	stjerne!	Hva	er	
tyngdekraften?	Hvorfor	«faller	vi	ikke	av»	jorden	
når	den	snurrer	rundt?		Hvorfor	blir	det	natt?		

Vi	leker	at	vi	er	astronauter,	lærer	en	sang	om	
planetene	og	ser	på	filmer.	Det	er	fine	stunder	
der	barna	lærer	og	undrer	seg.		

Vi	skal	også	lage	alle	planetene	med	ballonger,	avispapir	og	tapetlim,	(så	vi	tar	gjerne	imot	aviser)	Disse	
skal	lages	i	av	barn	i	gruppe,	så	skal	de	og	males	i	farger	som	samsvarer	med	planetene	vi	ser	på.	Etterpå	
skal	barna	fortelle	de	andre	barna	om	sin	planet.	

Vi	vil	også	lære	om	og	tegne	stjernebilder	på	himmelen	og	håper	vi	kan	gjenkjenne	noen	av	disse	
hjemme.				Vi	finner	også	stjernetegnene	til	hvert	enkelt	barn	som	
de	får	tegne/lage	sitt	eget	etter.	

Her	er	sangen	om	planetrekkefølgen	:		
”Merkur	er	den	første	,og	Venus	nummer	to,		
så	kommer	jorden	og	Mars	er	der	jo,		
og	Jupiter	og	Saturn,		
Uranus	og	Neptun,		
Det	er	de	åtte	i	solsystemet	vårt”	
	
Eventyr		
Vi	skal	fortsette	å	lære	om,	leke	og	forme	i	forhold	til	eventyr.	Det	
vi	har	gjort	så	lang	har	vært	veldig	spennende.	Vi	vil	ta	inn	mange	
fagområder	og	tenker	at	barnas	fantasi	og	frie	lek	er	det	viktigste.	Vi	har	ved	veldig	enkle	midler	som	
capser,	pinner,	kork	og	steiner,	spilt	eventyret.	Det	blir	en	blanding	av	fortelling	og	replikker.	Barna	
liker	dette	veldig	godt,	og	kjenner	historien	så	godt	nå	at	de	vet	hva	alle	skal	gjøre.	
	Vi	vil	også	dikte	egne	eventyr.	Da	vil	vi	bruke	”kjedehistorie”-prinsippet.	Hvert	barn	forteller	et	par	
setninger	hver,	også	ser	vi	hvordan	historien	blir.	Den	vil	bli	skrevet	ned	og	barna	skal	lage	tegninger	
til.	Så	sender	vi	den	på	mail	når	den	er	ferdig.	Barna	er	glade	i	å	spille	roller	og	spesielt	glade	i	
Askeladden,	så	det	blir	flere	eventyr	om	han.	



	
		Småfuglene	

Vi	har	matstasjon	utenfor	vinduet	i	barnehagen	som	vi	har	fått	ansvar	
for,	og	hvor	vi	både	skal	fylle	opp	med	mat,	vaske	og	rydde	og	registrere	
hvilke	fugler	som	kommer	hver	uke.	Vi	fortsetter	å	lære	kjennetegn	og	
navn	på	fuglene	som	kommer	for	å	spise.	Vi	tegner	og	maler	fugler.	Vi	vil	
også	ta	med	en	matstasjon	opp	til	Gaupeplassen	og	mate	fuglene	der.	
	
	
	

Ski,	snø	og	forskning	
Vi	har	begynt	å	forme	isborg	borti	
”Lilleskogen”	utenfor	porten.	Det	er	et	
arbeid	vi	fortsetter	med	på	kalde	dager.	Da	
lærer	vi	også	om	temperatur,	hvordan	få	
klossene	til	å	sitte	sammen,	og	hva	skjer	når	
det	blir	varmegrader.	
Vi	har	også	andre	forsøk	med	vann	og	
kulde,	som	å	kaste	nykokt	vann	opp	i	lufta.	
		
Vi	håper	snøen	kommer	tilbake	så	vi	får	
gått,	kjørt	i	bakker,	hoppe,	svinge	og	leke	
oss	på	ski.	Det	har	vært	fine	dager,	nede	på	
golfbane	som	vi	savner.		
Vi	kan	nå	gå	på	skøyer	nede	i	
Arboreet.	Det	er	veldig	tilgjengelig,	så	
det	kommer	vi	til	å	gjøre	daglig,	til	det	
blir	skiføre	igjen.		
	
	

	

Trygghet	i	forhold	til	egen	kropp		

Vi	fortsetter	med	det	pedagogisk	opplegg	
om“Grønne	tanker	–	glade	barn”.	Måten	barn	lærer	å	
forholde	seg	til	følelseslivet	på,	danner	grunnlaget	
for	hvordan	man	som	voksen	forholder	seg	til	
følelser.	Barnehagebarn	lærer	av	det	som	skjer	i	
barnehagen,	både	det	som	er	planlagt,	og	det	som	
oppstår	underveis.	 
 
Vi	skal	lære	om	kroppen,	kroppsdeler,	hvor	
fantastisk	den	fungerer	og	respekt	for	egen	og	

andres	kropp.	Vi	skal	lære	hvordan	barn	blir	til	og	utvikler	seg. 
	
Alle	barn	har	rett	til	beskyttelse	mot	vold	og	overgrep.	For	å	forebygge	mot	vold	og	overgrep	ønsker	vi	
å	gi	barna	kunnskap	om	rettigheter,	kropp,	seksualitet	og	hva	som	er	lov	og	hva	som	ikke	er	det.	
Verktøy	vi	bruker	i	dette	arbeidet	er:	Boka	”Jeg	er	meg!	Min	meg”,	en	bok	om	kropp,	gode	og	vonde	
følelser,	ulovlige	hemmeligheter	og	berøringer	av	Eli	Rygg	og	Margrete	Wiede	Aasland,	og	”Kroppen	
min	eier	jeg”,	tegnefilmer	om	kropp,	grenser	og	seksuelle	overgrep	som	ligger	på	NRK-Super.	



Bærekraftig	framtid	:	Vi har laget butikk av gjenvinnings-
materialer, som barna har tatt med hjemmefra. Dette 
har vært veldig populært både ute og inne Vi har 
navnet hyller, satt på priser og laget penger. Barna 
inntar lett de ulike rollene i butikken og har stor 
glede av leken. Vi får inn både skriftspråk, 
sortering, tall, mengde; sortering, rolledeling, 
kommunikasjon og turtaking i denne leken. Vi vil 
fortsette å leke den både ute og inne. 

 

I	mars	begynner	arbeidet	og	opplevelsen	av	å	så	og	
dyrke	grønnsaker	igjen.	Vi	starter	i	vinduskarmen	
og	sår	frø	i	tomme	brusflasker,	som	vi	lager	et	
selvanningssystem	av.	Plantene	skal	etter	hvert	
settes	ut	i	hagen,	der	vi	i	år	får	ansvar	for	et	eget	
område.	 

	
	

	
	
	
	
Med	vennlig	hilsen	Jenny,	Eszter,	Henrik	og	Anne	Kari	
	
	

					
		


